备购置及室内装饰工程采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 5 月 14

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920250124

2、采购预算：442 万元，最高限价：420.150978 万元（第一包：185.800978

万元；第二包：90.846 万元；第三包：143.504 万元）

3、中标结果内容：（详见附件）

第一包：

中标人:甘肃赛悦建设工程有限公司

地址：甘肃省临夏州永靖县古城新区惠安花苑办公楼

统一社会信用代码：91622923MA71Y2052Q

中标金额:（小写）1850190.92 元 （大写）：壹佰捌拾伍万零壹佰玖拾

元玖角贰分

联系人：丁亚芳 联系电话：15293034646

第二包：

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）899650.00 元 （大写）：捌拾玖万玖仟陆佰伍拾元整

联系人：张永霞 联系电话：15294184159

第三包：

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）1421778.00 元 （大写）：壹佰肆拾贰万壹仟柒佰柒

拾捌元整

联系人：张永霞 联系电话：15294184159

4、定标日期:2025 年 5 月 14 日

5、招标公告日期：2025 年 4 月 23 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县移民幼儿园设备购置及室内装饰工程采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 60 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：江发涟、唐国民、邵继国、周立峰、祁续儿

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：第一包：15951.00 元（大写：壹万伍仟玖佰伍拾壹元整）第

二包：13494.00 元（大写：壹万叁仟肆佰玖拾肆元整）第三包：19640.00 元（大

写：壹万玖仟陆佰肆拾元整）

10、招标人：永靖县教育局

联系人：祁续儿

联系电话：15025813622

单位地址：永靖县古城新区太极中路 6号

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义

联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二五年五月十五日

附件:中标内容

第一包：

序号 工程名称 分项工程投标报价（元）

一 建筑与装饰工程 1850190.92

投标总报价合计：1850190.92 元 （大写） ：壹佰捌拾伍万零壹佰玖拾元玖角贰分

中小微企业声明函

附件:中标内容

第二包：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价

（元）
总价（元）

备

注

1
实木桌椅

（小班）
名匠 120*60*40cm

藁城区名匠木工

坊
43 套 790 33970 无

2
实木桌椅

（中班）
名匠

120*60*46

cm

藁城区名匠木工

坊
30 套 790 23700 无

3 托班桌椅 名匠
120*65*48

cm

藁城区名匠木工

坊
15 套 900 13500 无